

بسمه تعالی

تاریخ : ۹۵ / ۱۲ / ۱۵  
 شماره : ۲۸۴۴ / ۵۷۴۴  
 پیوست :

شرکت پلی اکریل ایران  
 سهامی (عام)

تولید کننده نخ و الیاف پلی استر و الیاف اکریلیک

شماره ثبت ۴۵۰۰



جناب آقای بیگ زاده

ریس محترم اداره نظارت بر ناشران بورسی

## با سلام و احترام

پیرو نامه حضرتعالی درباره ارائه توضیحات تکمیلی پیرامون گزارش پیش بینی درآمد هر سهم منتهی به ۳۰ آذر ۱۳۹۶ مراتب ذیل به استحضار می رسد

۱- تاکنون هیچ نشانه ای مبنی بر تحریر و رایه گزارش هیات محترم حمایت در رابطه با توجیه فعالیت اقتصادی کارخانه پلی اکریل در دسترس نمی باشد. مدیریت شرکت اعتقاد دارد تهیه چنین گزارشی الزاما از طریق کارشناسان و مدیران کارخانه امکان پذیر است و در جریان نبودن مدیران کارخانه نشان از عدم تهیه می باشد همچنین ترمیم هیات اجرایی که اخیرا انجام پذیرفته نشان از عزم هیات محترم حمایت در تداوم فعالیت کارخانه دارد که البته این عزم بدون تامین منابع لازم راه بجایی نخواهد برد.

۲- اطلاعات تولید فروش امروز از طریق سامانه کدال افشا خواهد شد.

۳- با حضور هیات حمایت در کارخانه و واریز ۵۰ درصد از تنخواه تخصیصی، مدیران منتخب هیات اجرایی اقدام به راه اندازی واحد پلی استر نمودند این واحد پس از یکسال توقف مجددا راه اندازی گردید و لیکن حجم سنگین سرمایه در گردش مورد نیاز این واحد منجر به تعطیلی مجدد آن شد و بر اساس پیش بینی های انجام پذیرفته که در پیش بینی درآمد هر سهم نیز منعکس می باشد، تولید به شرط تامین منابع و تحقق مفروضات تامین سرمایه در گردش از خرداد ۱۳۹۶ انجام خواهد پذیرفت لازم بذکر است مهمترین فرض لحاظ شده در تداوم فعالیت این واحد، تامین مواد اولیه اصلی از پتروشیمی های داخل بصورت حداقل دو ماهه می باشد. بر این اساس بدلیل عدم تامین مواد اولیه و تعطیلی تنها واحد فعال، عملا کلیه واحدهای تولیدی مطابق با اطلاعات تولید و فروش بهمن ماه از مدار تولید خارج شدند اما مقادیر تولید پیش بینی شده در گزارش پیش بینی درآمد هر سهم با توجه به ظرفیت قابل دسترس امکان پذیر و قابل دستیابی است برای مثال در واحد پلی استر تولید در حداکثر ظرفیت قابل دسترس ۳۰۰۰ تن ماهانه می باشد که با شروع فعالیت تولید در خرداد ۱۳۹۶ دسترسی به این مقدار تولید مقدور است در زمینه تولید محصول اکریلیک نیز پتانسیل تولید ۴۰۰۰ تن الیاف اکریلیک بصورت ماهانه وجود دارد اما مهمترین گلوگاه در فعالیت کارخانجات اکریلیک تامین مواد اولیه تلقی می گردد و بر این اساس فقط ظرفیت تولید کارخانه اکریلیک ۲ در پیش بینی درآمد هر سهم لحاظ شده است که قطعا در صورت کفایت مواد اولیه امکان راه اندازی کارخانه اکریلیک ۱ نیز وجود خواهد داشت.

۴- همانطور که در بند ۳ اشاره شد برنامه راه اندازی تولید برای کارخانه پلی استر از خرداد ۱۳۹۶ و برای کارخانه اکریلیک ۲ از اردیبهشت سال آتی در نظر گرفته شده که همزمان راه اندازی دو ماشین تولید نخ پلی استر در فروردین ماه ۱۳۹۶ در برنامه تولید قرار دارد.

بسمه تعالی

تاریخ: ۹۵/۱۲/۱۵  
 شماره: ۸۷۴۴  
 پیوست:

## شرکت پلی اکریل ایران

(سهامی عام)



تولید کننده نخ و الیاف پلی استر و الیاف اکریلیک

شماره ثبت ۲۵۰۰

- ۵- دلایل افزایش تولید نسبت به سال مالی گذشته پیش بینی تامین سرمایه در گردش مورد نیاز است. در سال مالی گذشته با ورود هیات حمایت فقط کارخانه پلی استر به مرحله تولید رسید که پیش بینی می شود به شرط تحقق منابع لازم امکان تولید بمراتب بهتر از سال گذشته فراهم خواهد شد
- ۶- دلیل عدم تلفیق شرکتهای فن گستر پلی اکریل، فردوس پلی اکریل، گل نخ، سود آوران نیک اندیش، شرکت بازرگانی پلی اکریل و الیاف زاینده رود به شرح ذیل می باشد
- فن گستر پلی اکریل به دلیل لغو دو قرارداد فیما بین و تاثیر ناچیز در پیش بینی گزارش تلفیق از این مهم حذف شده است و این موضوع در سالهای گذشته و سوابق قابل بررسی و ردیابی می باشد
- فردوس پلی اکریل نیز تامین غذای رستوران شرکت پلی اکریل را بر عهده داشته که بدلیل لغو قرارداد از ابتدای دی ماه ۱۳۹۵ امکان تهیه گزارش پیش بینی برای آن شرکت وجود نداشت
- گل نخ نیز همانند سالهای گذشته فاقد فعالیت خواهد بود
- سود آوران نیک اندیش که باهدف سرمایه گذاری در اوراق بهادار تشکیل شده از نظر پیش بینی درآمد هر سهم دارای ابهامات جدی بواسطه شرایط بازار سرمایه می باشد.
- شرکت بازرگانی که روزگاری رسالت فروش محصولات پلی اکریل را بر عهده داشت حالیه فاقد فعالیت اقتصادی می باشد و تهیه گزارش در آمد هر سهم برای شرکت مذکور امکان پذیر نمی باشد
- شرکت الیاف زاینده رود که تنها فعالیت آن مطابق صورتهای مالی اجاره ماشین آلات می باشد بدلیل تصمیمات هیات مدیره ناشی از ورود هیات اجرایی امکان تهیه گزارش را بدلیل ابهام نداشت. که البته تاثیر گذاری آن بر گزارش تلفیق بسیار ناچیز می باشد.
- ۷- گزارش تلفیق عملکرد سال جاری در حال تهیه می باشد و امکان ارایه اقلام مقایسه ای در گزارش ارسالی وجود نداشت.
- ۸- گزارش عملکرد ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱ خرداد ۱۳۹۵ در حال تهیه می باشد که متاسفانه همانطور که تاریخ ارایه گزارشات شرکتهای فرعی نشان میدهد ارسال دیر هنگام گزارشات یاد شده به همراه زمان بر شدن تعیین تکلیف پرونده افزایش سرمایه باعث طولانی شدن این فرایند گردید. که قطعاً در اسرع وقت اطلاع رسانی در این رابطه انجام خواهد شد.

عباسعلی پورسیدی  
 مدیر عامل شرکت پلی اکریل ایران